
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №29 имени А.И. Михеля» 

Энгельсского муниципального района Саратовской области
ИНН 6449936452 КПП 644901001

413105,Саратовская область, г.Энгельс,1-ый микрорайону. 13 Б, 
тел.8(8453) 56-29-68, engelnsch29@mail.ru

ПРИКАЗ

От 09.01.2024 № 3 - од

О внесении дополнений в приказ № 428-од от 01.09.2023года 
«Об организации питания обучающихся в 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании Постановления Администрации Энгельсского муниципального района 
№ 2616 от 10.05.2023 г. «О порядке обеспечения бесплатным двухразовым питанием 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, обучение которых 
организовано в муниципальных общеобразовательных организациях Энгельсского 
муниципального района»

1.Внести дополнения в приказ № 428-од от 01.09.2023 «Об организации питания 
обучающихся в 2023-2024 учебном году»:

1.1.организовать двухразовое бесплатное питание для 91 обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья;

1.2.внести изменения в график питания.
2.Емельяновой Д.С., ответственной за организацию питания подготовить пакет 
документов на обучающихся, нуждающихся в двухразовом бесплатном питании.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Л.Ф.Никитина

mailto:engelnsch29@mail.ru


Директор МАОУ «С
^  Утверждаю 

1<1. Михеля» 
.Никитина 

я 2024г.
" Q Ч

График питания 
в школьной столовой на 2023-2024 учебный год 

(2  полугодие)

Время питания Классы

1 смена

завтрак 8.40
1а, 16, 2а классы

завтрак
9.15

1г,2г, Зг,4г классы

завтрак
9.30

26, За, 36 классы

завтрак
10.10

5г, 6г, 7г, 8г,9г классы

завтрак 10.20
4а,46, классы

обед 11.20
5а, 56, 8а, 86,9а, 96,10,11 классы 

1г,2г,3г,4г

обед 12.10
5г,6г,7г,8г,9г классы

2 смена

обед 13.00
г п д

обед 13.50 6а ,6б,6в,7а ,7б,7в классы

полдник 15.00 ГПД
1


